РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ    СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от    10.11.2011г.     №  35

О внесении изменений  в    решение

Ершичского    районного       Совета

депутатов  от   21.02.2008 №2

"Об установлении размеров

должностных окладов и размеров

дополнительных выплат

муниципальным служащим органов

местного самоуправления муниципального

образования –Ершичский район

Смоленской области»

               В соответствии с областным законом от 28 ноября 2007 года №109-з

«Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области»

 Ершичский районный Совет депутатов  РЕШИЛ:

1.В пункте 1 решения Ершичского районного Совета депутатов от

21.02.2008г. №2 "Об установлении размеров должностных окладов и

размеров дополнительных выплат муниципальным служащим органов

местного самоуправления муниципального образования –Ершичский район

Смоленской области» (в редакции решений Ершичского районного Совета

депутатов от 30.05.2008 года №15, от 27.03.2009 года №8, от 28.12.2009 года

№59 слова «10 054 рубля» заменить словами «10 708 рублей»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяет своё действие на правоотношения

возникшие с 01.10.2011  года.

Глава муниципального образования-

Ершичский район Смоленской области___________________  В.Л.Каменной